

MA8 ApS

Østerågade 27, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 39 80 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Niels Gustav Hedeager Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MA8 ApS
Østerågade 27, 2.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 39 80 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ejner Andresen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning af erhvervsejendomme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.186 t.kr. mod 1.303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 988 t.kr. mod 1.180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.185.671	1.303
Værdiregulering af investeringsejendomme	400.000	500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.505	17
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-393.024	-307
Resultat før skat	1.266.154	1.513
Skat af årets resultat	-278.553	-333
Årets resultat	987.601	1.180
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	987.601	180
Disponeret i alt	987.601	1.180

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	14.632.488	14.152
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.632.488</u>	<u>14.152</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.632.488</u>	<u>14.152</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.050.105	1.029
Periodeafgrænsningsposter	27.882	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.077.987</u>	<u>1.029</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.077.987</u>	<u>1.029</u>
Aktiver i alt	<u>17.710.475</u>	<u>15.181</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.027.493	1.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	2.107.493	2.120
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	855.335	577
Hensatte forpligtelser i alt	855.335	577
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	7.536.770	6.022
Deposita	213.837	210
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.750.607	6.232
Kortfristet del af langfristet gæld	395.814	327
Gæld til pengeinstitutter	255.611	1.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
Anden gæld	6.341.615	4.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.997.040	6.252
Gældsforpligtelser i alt	14.747.647	12.484
Passiver i alt	17.710.475	15.181

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>14.632.488</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>400.000</u>

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	12.552.488	12.457
Tilgang i årets løb	<u>80.000</u>	<u>95</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>12.632.488</u>	<u>12.552</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	1.600.000	1.100
Årets regulering til dagsværdi	<u>400.000</u>	<u>500</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>2.000.000</u>	<u>1.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>14.632.488</u>	<u>14.152</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8,25%
------------------------------------	-------

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.932.584	6.349
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-395.814</u>	<u>-327</u>
	<u>7.536.770</u>	<u>6.022</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.966.603</u>	<u>5.026</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.968 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.632 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 256 t.kr., er der givet pant i grunde og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.632 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
